

ปริมาณงาน จุดที่1.สายขอประชาชนพัฒนา ระยะทางยาวรวม 1,500 เมตร

จุดที่2.สายขอห้วยสลึง ระยะทางยาวรวม 1,400 เมตร

จุดที่3.สายบ้านนายวิเชียร 1,200 เมตร

รวมระยะทางทั้งสิ้น 4,100 เมตร พร้อมหัวจ่าย 40 จุดจ่าย

สถานที่ก่อสร้าง : ม.5 ตำบลตะปาน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ : -

รายการเลขที่ : -

ฝ่าย/งาน : กองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2558

ประมาณการโดย :นายสนธยา แซ่ลิ้ม นายช่างโยธา

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------|--|----------|---------|------------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานดินจุด | 492.00 | ลบ.ม | - | - | 85.00 | 41,820.00 | 41,820.00 | |
| 2 | ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 | 1,025.00 | ท่อน | 168.22 | 172,425.50 | 20.00 | 20,500.00 | 192,925.50 | |
| 3 | ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว | 4.00 | ท่อน | 1,598.13 | 6,392.52 | 20.00 | 80.00 | 6,472.52 | |
| 4 | ข้อต่อท่อ PVC สามทาง 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว | 5.00 | อัน | 30.38 | 151.90 | 20.00 | 100.00 | 251.90 | |
| 5 | ข้อต่อท่อ PVC ข้อง 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว | 7.00 | อัน | 22.90 | 160.30 | 20.00 | 140.00 | 300.30 | |
| 6 | วาล์วประตูน้ำ PVC ขนาด 2 นิ้ว | 6.00 | อัน | 80.00 | 480.00 | 20.00 | 120.00 | 600.00 | |
| 7 | สามทางลด 2x1/2 นิ้ว | 40.00 | อัน | 85.00 | 3,400.00 | 20.00 | 800.00 | 4,200.00 | |
| 8 | ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5 | 12.00 | ท่อน | 85.00 | 1,020.00 | 20.00 | 240.00 | 1,260.00 | |
| 9 | ฝาปิดท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5 | 40.00 | อัน | 5.00 | 200.00 | - | - | 200.00 | |
| 10 | น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม | 35.00 | กระป๋อง | 114.49 | 4,007.15 | - | - | 4,007.15 | |
| 11 | งานติดตั้ง ถังแรงดัน | 1.00 | รายการ | 99,600.00 | 99,600.00 | - | - | 99,600.00 | |
| | มิเตอร์ไฟฟ้า | 1.00 | รายการ | 2,650.00 | 2,650.00 | - | - | 2,650.00 | |
| | สายไฟ | 60 | ม. | 54.00 | 3,240.00 | - | - | 3,240.00 | |
| รวมค่าแรง+วัสดุ | | | | | | | | 357,527.37 | |